[image: ]

[bookmark: _GoBack]
THÔNG BÁO THAY ĐỔI LỊCH BAY

Kính gửi Quý Đại lý,

Vietnam Airlines xin trân trọng thông báo đến Quý Đại lý về việc điều chỉnh lịch bay giữa Việt Nam và Ấn Độ giai đoạn 18/11/2022-25/03/2023, chi tiết như sau:

	SHCB

CHẶNG BAY

GIỜ ĐI
	GIỜ ĐẾN
	TẦN SUẤT
KHAI THÁC
	LOẠI MÁY BAY

	VN971
	HAN-DEL
	18:50
	22:05
	Thứ 2
	A321

	Thứ 6
	A350

	VN970
	DEL-HAN
	23:35
	05:35(+1)
	Thứ 2
	A321

	Thứ 6
	A350

	   VN977
	SGN-DEL
	18:20
	22:05
	Thứ 4, 7
	A321

	VN976
	DEL-SGN
	23:35
	06:30 (+1)

Quý Đại lý vui lòng cập nhật thông tin trên.
Trân trọng cảm ơn sự ủng hộ và hợp tác của Quý Đại lý.
Vietnam Airlines – Chi nhánh Việt Nam

[image: ]Like us on: https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
Website: www.vietnamairlines.com

image1.png

image2.png